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CNUCoK Ny6/IMYHBIX OPraHU3aLUi U yYpeXXaeHun

|_|y6)'l NYHbIE Opra HA3a LN N 3asBKa Ha BbIOOP OaHHbIX
yypexxaeHus

Moka3aHbl 3anucm 1 001-1 020 13 4 131.
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PerucrpauuoHHbI# HOMep

40900038754

40900006212

40900038773

40900038788

90009114631

40900028205

50900030131

40900020150

40900001126

40900022734

40900023689

40900001179

90009049295

50900022721

40900002102

40900002174

40900002244

40900001198

40900001215

40900041203

HasBaHue

LIMBAZU NOVADA BUVVALDE

LIMBAZU NOVADA GALVENA BIBLIOTEKA

LIMBAZU NOVADA IZGLITIBAS PARVALDE

LIMBAZU NOVADA KULTURAS PARVALDE

LIMBAZU NOVADA PASVALDIBA

LIMBAZU NOVADA PASVALDIBAS AGENTURA "LAUTA"
LIMBAZU NOVADA PASVALDIBAS CENTRALA PARVALDE
LIMBAZU NOVADA PASVALDIBAS POLICIJA

LIMBAZU NOVADA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "VILNITIS"
LIMBAZU NOVADA SOCIALAIS DIENESTS

LIMBAZU NOVADA SPECIALA PAMATSKOLA

LIMBAZU NOVADA SPORTA SKOLA

LIMBAZU NOVADA VELESANU KOMISIJA

LIMBAZU PAGASTA SABIEDRISKAIS CENTRS "LADES VITOLI"

LIMBAZU PILSETAS 1. PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"BURATINO"

LIMBAZU PILSETAS 2. PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"KAPECITIS"

LIMBAZU PILSETAS 3. PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"SPARITE"

LIMBAZU VALSTS GIMNAZIJA
LIMBAZU VIDUSSKOLA

LITENES, STAMERIENAS UN STRADU PAGASTU APVIENIBAS
PARVALDE


https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-novada-buvvalde/40900038754
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-novada-galvena-biblioteka/40900006212
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-novada-izglitibas-parvalde/40900038773
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-novada-kulturas-parvalde/40900038788
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-novada-pasvaldiba/90009114631
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-novada-pasvaldibas-agentura-lauta/40900028205
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-novada-pasvaldibas-centrala-parvalde/50900030131
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-novada-pasvaldibas-policija/40900020150
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-novada-pirmsskolas-izglitibas-iestade-vilnitis/40900001126
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-novada-socialais-dienests/40900022734
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-novada-speciala-pamatskola/40900023689
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-novada-sporta-skola/40900001179
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-novada-velesanu-komisija/90009049295
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-pagasta-sabiedriskais-centrs-lades-vitoli/50900022721
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-pilsetas-1-pirmsskolas-izglitibas-iestade-buratino/40900002102
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-pilsetas-1-pirmsskolas-izglitibas-iestade-buratino/40900002102
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-pilsetas-2-pirmsskolas-izglitibas-iestade-kapecitis/40900002174
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-pilsetas-2-pirmsskolas-izglitibas-iestade-kapecitis/40900002174
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-pilsetas-3-pirmsskolas-izglitibas-iestade-sparite/40900002244
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-pilsetas-3-pirmsskolas-izglitibas-iestade-sparite/40900002244
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-valsts-gimnazija/40900001198
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/limbazu-vidusskola/40900001215
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/litenes-stamerienas-un-stradu-pagastu-apvienibas-parvalde/40900041203
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/litenes-stamerienas-un-stradu-pagastu-apvienibas-parvalde/40900041203
https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/business/data-selection/form?l=ru&lib=PPI&titleKey=site_index.h1
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